FONTI: Istituto di paleografia dell'Università di Roma, faesim. 2060. 

1155. - Scriptum est Karolo primogenito quod faciat assignari Rodrico 
de Navarra Henricum et Andream dictos Sarracenos de Urbe. Dat. Rome, 
XII II aprilis. (Reg. 10, f. 102). 

FONTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit.; Sicola, Rep. 2, f. 201. 

1156. - Scriptum est cabellariis Nicie etc. quod ipsi exhibeant Iacobo 
Marsillesi et Petro Avicardo de Marsilia ... pro naulo galearum suarum, cum 
quibus ven. pater R(obertus) Aurelianensis Episcopus [navigavit], LXXX 
libras turonensium ... Dat. Rome, XVI aprilis. (Reg. 10, f. 102). 

FONTI: lst. di paleogr. di Roma, facs. cit.; De Boiiard, Actes etc,, p. 99; Sicola, l. c. 

1157. - Scriptum est Vice castellano castri Bari in forma consueta, quod 
assignet castrum ipsum cum armis etc. Hugoni de Villanova. Dat. Rome, 
XVII aprilis. (Reg. 10, f. 102). 

FONTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit.; Sicola, Rep. cit., f. 202; Chiarito, Rep. 29, 
f. 72, t. 

1158. - Item scriptum est eidem Hugoni de Villanova ut conferat se 
ad dictum castrum et custodiat usque ad regium beneplacitum. Datum ut 
supra, (Reg 10, f. 102). 

FONTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit. 

1159. " Universis etc. Noverit universitas vestra quod Nos mag. Ste-
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phanum de Medunio cler., de cuius industria prudentia et legalitate per 
ven. virum mag. G. de Bellomonte etc. laudabile testimonium nostra Se
renitas intellexit, in cler. fam. et fìsicum nostrum ac nostri hospicii recepimus, 
et ad id tenore presentium duximus admicteridum. In cuius rei etc. Datum 
Rom e, XVI aprilis. (Reg, 10, f. 102). 

FONTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit.; Chiarito, l. c. 

· 1160. - Scriptum est universis etc. Ven. patrem dom. H. Ostiensem et 
Velletrensem Episcopum eiusque honores et commoda sincero zelantes af
fectu, libenter in suis et ecclesiarum suarum manutenendis iuribus favoris 
nostri eidem presidium exhibemus. Hinc est quod Nos Ecclesias Ostiensem 
et Velletrensem cum omnibus personis ac procuratoribus, bonis et iuribus ... 
sub protectione et defensione nostra ... recipimus speciali; Vicario, camerario 
et ceteris officialibus nostris in Urbe ... inhibentes ne dictas ecclesias ... mo-
lestent... vel permittant ab aliis mandamus; quinimmo ea omnia ... favora
biliter habeant commendata et... protegant et defendant. Dat. Rame, XIII 
aprilis. (Re g. 10, f. 102). 

FoNTI: lst. di paleogr. di Roma, facs. ccit.; Minieri Riccio, Il regno di Cailo I ecc., 
11. 14; Scandone, ms. in Arch.